Sprawozdanie Zarządu do SA-P 2013

4. Stanowisko zarządu Power Media S.A. odnośnie możliwości zrealizowania

wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników
zaprezentowanych w raporcie za I półrocze 2013 roku w stosunku do wyników
prognozowanych

Power Media S.A. nie publikowała prognoz wyników finansowych oraz danych
szacunkowych.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez

podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu Power Media S.A. na dzień przekazania raportu za I półrocze
2013 wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich
procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich
wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym
Zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych
pakietów akcji Spółki w okresie od przekazania poprzedniego raportu

W poniższych tabelach Power Media S.A. prezentuje dane zgodnie z otrzymanymi od
akcjonariuszy informacjami.

Dane na dzień 30 czerwca 2013r.

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział
w liczbie
głosów

Wojciech Narczyński 1 710 000 26,72% 2 820 000 32,93%

Marta Przewłocka 990 401 15,48% 1 550 401 18,11%

Ewa Dąbrowska-Prus* 538 892 8,42% 866 392 10,12%

Agnieszka Kozłowska 275 019 4,30% 440 019 5,14%

* wg informacji przekazanej 26 kwietnia 2013

Razem liczba akcji w kapitale zakładowym: 6.400.000
Razem liczba głosów w kapitale zakładowym: 8.562.500

Dane na dzień opublikowania raportu półrocznego SA-P 2013

Akcjonariusz Liczba akcji
Udział w
kapitale

zakładowym
Liczba głosów

Udział
w liczbie
głosów

Wojciech Narczyński 1 710 000 26,72% 2 820 000 32,93%

Marta Przewłocka 990 401 15,48% 1 550 401 18,11%

Ewa Dąbrowska-Prus* 538 892 8,42% 866 392 10,12%

Agnieszka Kozłowska 275 019 4,30% 440 019 5,14%

* wg informacji przekazanej 26 kwietnia 2013

Wrocław, 30.08.2013r.